45 rue de Paris, 57100 Thionville
03 72 52 01 76 I info@websilor.com
Benne conteneur à fond ouvrant
Réf : 800008941 / 800008942 / 800008943
Benne robuste avec fond ouvrant auto - 800 kg
Description
Benne conteneur avec un fond ouvrant automatique râce au levier ve-
nant en butée au bord de la benne à déchets, pour une capacité de
charge de 800 kg.
Équipé d’un verrouillage manuel et d’une construction robuste en tôle
30/10ème pour les côtés et 40/10ème pour le fond.
Capacité litres : 700 L / 1000 L / 1800 L
 Poids : 115 à 224 kg
Les + du produit
   Fabrication européenne
•	 Fond ouvrant automatiquement, grâce au levier
venant en butée au bord de la benne à déchets.
•	 Verrouillage manuel.
•	 Construction robuste en tôle 30/10ième pour les
côtés et 40/10ième pour le fond.
•	 Le vidage doit s’effectuer par chariot élévateur ou
gerbeur équipé d’un contrepoids ou stabilisateurs.
•	 Autres coloris sur demande.
    Modèle				    F-800008941			   F-800008942			   F-800008943
    Dimensions (Lxl)		  1200 x 800 mm			   1200 x 900 mm			   1600 x 1000 mm
    Capacité	     			   700 L					    1000 L				    1800 L
    Hauteur	    		       	 900 mm				    1110 mm				    1300 mm
    Charge	      			   800 kg				    800 kg				    800 kg
Caractéristiques
    Poids	    	      		  115 kg				    149 kg				    224 kg
•	 Chaîne de sécurité fournie.
•	 Garantie 5 ans